Strefa

BASENY REKREACYJNE- maksymalnie 250 oséb w ramach programéw spotecznych
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baseny rekreacyjne

sobota
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1
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nieczynny

06:00 - 06:30

06:30 - 07:00

07:00 - 07:30

07:30 - 08:00
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08:30 - 09:00
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09:30 - 10:00

nieczynny

nieczynny

nieczynny

nieczynny

nieczynny

nieczynny

nieczynny

nieczynny

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

komercja

13:00-13:15

13:15-13:30

wejécia komercyjne

wejécia komercyjne

wejécia komercyjne

wejscia komercyjne

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

wejécia komercyjne

komercja

wejscia komercyjne

wejscia komercyjne

Szkoly i przedszkola (Jednostki miasta)(1 kratka maksymalnie do 40 0séb)

partnerzy miasta - pola do wypetnienia WOLNE MIEJSCA(1 kratka maksymalnie do 40 os6b)

czas komercyjny lub nieczynne




Podziat bazy Parku Wodnhego TRZY FALE 2022/2023

strefa BASEN SPORTOWY- 6 torowy gtebokos¢ 0-2 m, ilos¢ oséb (ptywanie 10x6=60 os6b) . Basen sportowy - 6 torowy
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szkoly - biate pola do wypefnienia WOLNE MIEJSCA(1 kratka 10 os6b) nauka plywania dla miodziezy i dorostych
partnerzy miasta - pola do wypetnienia WOLNE MIEJSCA(1 kratka maksymalnie do 10 os6b)
Klient indywidualny komercyjny

czas komercyjny

zajete tory

| 120m| nauka ptywania dla mtodziezy (SP kl. V- VIl i dzieci mtodsze + szkoty érednie

glebokosé niecki:



Strefa

BASEN REHABILITACYJNY- jedna niecka dzielona na dwie czesci (facznie dla 40 oséb) giebokosé stata 120 cm,wielko$é 15m x10,8m

wtorek

$roda

czwartek

piatek

godzina

06:00-06:30

06:30-07:00

nieczynny

nieczynny
07:00-07:30

07:30-08:00

9:00-9:15

nieczynny

nieczynny

08:00-08:15
08:15-08:30
08:30-08:45

08:45-9:00

nieczynny

nieczynny

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

polityki spofeczne

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

polityki spofeczne

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

partnerzy miasta - pola do wypefnienia WOLNE MIEJSCA(1 kratka 20 os6b polowa niecki)

szkoly - pola do wypetnienia WOLNE MIEISCA(1 kratka 20 0s6b - polowa niecki)

pakiety - czas zar T ny na zajecia
czas komercyjny lub nieczynne

Polityki Spoteczne

ja CZiR)

nieczynny

polityki spofeczne

komercja

Basen rehabilitacyjny - jedna niecka

sobota

niedziela

nieczynny

nieczynny




Strefa

strefa fitness -sitOWNIA ilos stanowisk indywidualnych: 30 sitownia
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SILOWNIA

SILOWNIA

SILOWNIA

SILOWNIA

strefa fitness

sobota

niedziela

1 - silownia

2 indor cycling

T-silownia 2~ indor cycling

06:00 - 06:30

06:30-07:00

07:00 - 07:30

komercja

07:30-08:00

08:00-08:45

08:45-09:30

9:30-10:15

nieczynne

nieczynne

10:15-11:00

11:00-11:45
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11:45-12:30

12:30-13:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

15:30-16:15

i miasta) (1 kratka

Szkoty

ie do 10 0séb)
partnerzy miasta pola do wypetnienia WOLNE MIEISCA(1 kratka maksymalnie do Soséb)

zajecia komercyjne




Strefa

strefa fitness -saLe cwiczen (tylko grupy zorganizowane) liczba oséb od 15 do 45

wtorek

$roda

czwartek

pigtek

godzina

1sala A

2 sala B duza

1salaA

2 sala B duza

1salaA

2 sala B duza

1salaA

2 sala B duza

1sala A

2 sala B duza

strefa fitness

sobota

niedziela

1salaA

2 sala B duza

1sala A

2 sala B duza

komercja

06:00-06:30

07:00-07:30

07:30-08:00

nieczynne

nieczynne

polityki spoteczne

08:00-08:45

TURNUSY REHABILITACYINE

TURNUSY REHABILITACYINE

TURNUSY REHABILITACYINE

TURNUSY REHABILITACYINE

TURNUSY REHABILITACYINE

08:45-9:30

09:30-10:15

10:15-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

15:30-16:15

Szkoly i przedszkola (Jednostki miasta) (1 kratka maksymalnie do 15 os6b)
partnerzy miasta - pola do wypetnienia WOLNE MIEJSCA(1 kratka maksymalnie do 15 os6b)

pakiety - czas zarezer

any na zajecia

czas komercyjny lub nieczynne

Polityki Spoteczne

ia CZiR)

UWAGI: Na duzej sali preferowana jest ilo$¢ osob do 30.

zajecia komercyjne




SAUNY

SAUNY

21:00-22:00
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pakiety - czas zare;

any na zajecia

czas komercyiny lub nieczynne

Polityki Spofeczne

CZiR) w 2 partnerami miasta




